
 

 pokračování na str. 2 

 
Bc. Jan Kubát  
Tel.: +420 739 077 518 
E-mail: jedemenatabor@seznam.cz www.taborujeme.cz 

 

 

 

 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
 

pro dětský pobyt na táboře s Táborujeme z.s. (dále jen „tábor“). 
 
 
 

1. Odesláním elektronické přihlášky z webových stránek www.taborujeme.cz závazně přihlašujete své dítě jako 

účastníka tábora a zároveň tím nabývá účinnosti smluvní vztah mezi zákonným zástupcem a Táborujeme z.s.. 

 

2. Předmětem smlouvy mezi provozovatelem dětského tábora a objednatelem (zákonným zástupcem), je 

účast dítěte na dětském táboře určeném pro zdravé děti od 6 do 15 let, které nevyžadují zvláštní péči a 

mohou se bez omezení přizpůsobit táborovému režimu. 

 

3. Zákonný zástupce se tímto zavazuje k povinnostem, které pro něj plynou z těchto VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK a 

přebírá plnou odpovědnost za jejich plnění. 

 

4. Provozovatel je povinen zajistit účastníkovi ubytování, stravu, pitný režim, lékařský a pedagogický dozor po 

dobu pobytu. Cena za tábor nezahrnuje pojištění a dopravu. 

 

5. Platbu za tábor lze provést pouze bezhotovostně na č.ú.:123-1737350237/0100  

       a to nejpozději 30 dní před zahájením tábora. 
 

5. Zákonný zástupce má právo od smlouvy odstoupit a to kdykoliv před začátkem táborového pobytu. Odhlášení 

účastníka probíhá emailem na jedemenatabor@seznam.cz a řídí se storno podmínkami níže. 

 

6. Provozovatel má právo od smlouvy odstoupit, pokud dojde ze strany zákonného zástupce, potažmo účastníka 

k porušení VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK. Pro odstoupení od smlouvy se postupuje dle storno podmínek 

uvedených níže. 

 

7. Zákonný zástupce je povinen seznámit účastníka s táborovým řádem (dostupný na www.taborujeme.cz ), 

těmito podmínkami a poučit své dítě o nutnosti výše uvedeného respektovat a jaké následky plynou z 

porušení předchozího. 

 

8. Storno podmínky: 

● při zrušení pobytu 6 měsíců před zahájením 0% z táborového poplatku  

● při zrušení pobytu po odeslání závazné přihlášky 20% z tábor. poplatku 

● při zrušení pobytu 2 měsíce před zahájením 50% z táborového poplatku 

● při zrušení pobytu méně než 1 měsíc před zahájením se poplatek nevrací 
 

U výše uvedených termínů je 1 měsíc uvažován jako 30 kalendářních dnů. Pokud se dítě nemůže 

tábora zúčastnit ze zdravotních důvodů (zákonný zástupce musí skutečnost doložit posudkem od lékaře), pak 

jsou tyto případy posuzovány individuálně. 
 

9. Storno poplatek bude čerpán ze zálohy na tábor, v případě že storno poplatek bude převyšovat platbu 

uhrazenou, pak se zákonný zástupce zavazuje uhradit storno poplatek do 14 dnů od obdržení faktury. Pokud 

tak neučiní, bude storno poplatek vymáhán soudní cestou, přičemž smluvní strany se dohodly na smluvní 

pokutě ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

mailto:jedemenatabor@seznam.cz
http://www.taborujeme.cz/


 

 pokračování na str. 2 

 
Bc. Jan Kubát  
Tel.: +420 739 077 518 
E-mail: jedemenatabor@seznam.cz www.taborujeme.cz 

10. V případě hrubého porušení všeobecných podmínek může být účastník vyloučen z tábora bez nároku na 

vrácení táborového poplatku. 



 

Bc. Jan Kubát 
Tel.: +420 739 077 518 
E-mail: jedemenatabor@seznam.cz www.taborujeme.cz 

 
 

11. Povinností zákonného zástupce je odevzdání povinné dokumentace při nástupu na tábor. Povinnou 

dokumentací se rozumí: Zdravotní způsobilost, Souhlas zákonného zástupce a Bezinfekčnost. 

 

12. Pokud zákonný zástupce uvede nepravdivé nebo neúplné informace v jakékoliv výše uvedené 

dokumentaci, pak přebírá plnou odpovědnost za skutečnost, že z toho pro něj plynou právní i finanční 

důsledky. 

 

13. Provozovatel nedoporučuje v průběhu tábora návštěvy (návštěva může mmj. vyvolat následnou 

psychickou nepohodu dítěte). V případě neohlášené návštěvy zákonného zástupce nedokážeme zaručit 

přítomnost účastníka a to vzhledem k táborovému programu. 

 

14. Provozovatel nedoporučuje, aby účastník tábora vozil na tábor mobilní telefon, šperky, elektroniku a 

další cennosti. Účastník nese zodpovědnost za svoje věci a za případné ztráty nenese poskytovatel 

odpovědnost.  

 

15.  Zákonný zástupce prohlašuje, že jeho dítě bylo očkováno v souladu s platnou legislativou. V opačném 

případě se zavazuje uhradit provozovateli veškeré případné finanční postihy, které by v důsledku 

nedodržení tohoto legislativního požadavku provozovateli vznikly. 

 

16.  V případě, že v rámci vstupní zdravotní prohlídky při nástupu na tábor budou u dítěte zjištěny známky 

akutního onemocnění (včetně výskytu vši dětské, nebo živých či mrtvých hnid), vyhrazuje si 

provozovatel právo nepřijmout dítě k táborovému pobytu až do plného uzdravení a to bez možnosti 

uplatnění jakýchkoliv finančních nároků. 

 

17.  Zákonný zástupce je povinen poskytnout své aktuální kontaktní údaje pro případ zdravotní indispozice 

dítěte, a to z důvodu bezodkladného návratu do rodiny. 

 

18.  Objednatel bere na vědomí, že mezi zakázané vybavení v rámci pobytu patří alkohol, cigarety, drogy, 

zbraně, pyrotechnika, časopisy či jiné předměty s erotickou tématikou a dále též notebooky, tablety, 

ipady a přenosné videopřehrávače, přenosné reproduktory a televizní přijímače. 

 

19.  Objednatel dává provozovateli tábora souhlas s provedením prohlídky osobních věcí svého dítěte v 

případě podezření ze závažného porušení táborového řádu (zejména se jedná o podezření z krádeže cizí 

věci, či držení zakázaného vybavení – viz bod 18.. 

 

20. Objednatel nese odpovědnost za škody, které dítě v době pobytu na táboře úmyslně či z nedbalosti 

způsobí na vybavení rekreačního zařízení. V případě finančních nákladů na opravu nebo výměnu takto 

poškozeného zařízení se objednatel zavazuje vzniklou škodu uhradit v hotovosti, při ukončení pobytu. 

 

21.  K dočasnému přerušení či ukončení táborového pobytu dítěte může dojít výhradně v doprovodu 

zákonného zástupce, nebo na základě jím podepsaného písemného souhlasu. 

 

22. V případě, že dítě vyzvedává z tábora jiná osoba než zákonný zástupce, musí se prokázat plnou mocí 

(vlastnoručně podepsanou zákonným zástupcem). 

 

23. Doporučujeme dodržovat doporučený seznam věcí na tábor. V případě, že účastník nebude mít 

potřebné vybavení dle seznamu, může hlavní vedoucí nezbytné vybavení dokoupit a předat 

zákonným zástupcům k proplacení. 

 
 


